
不让变更的资产管理公司和其他金融公司注销

产品名称 不让变更的资产管理公司和其他金融公司注销

公司名称 北京市神策企业管理有限公司

价格 .00/个

规格参数 资产管理公司:13910617541

公司地址 北京市朝阳区豆各庄黄厂西路1号A1栋二层20396

联系电话 13910617541 13910617541

产品详情

不经营的公司注销   吊销公司注销流程以及价格  投资公司注销  金融公司注销

   北京公司注销需要哪些步骤以及注销需要哪些材料   

现在北京各区已经停止办理投资公司以及金融类其他公司的变更，那么这些公司如果不想要了就只能是
注销了。

注销流程：

1.先去工商做注销备案

2.清算组备案

3.做登报公示

4.税控发票注销

5.税务注销

6.银行注销

7.注销社保

8.工商注销

注销公司中需要提供到的材料：

1.营业执照



2.公章

3.账本

4.报表

5.凭证

6.租房合同和票

我公司拥有专业资深会计人员，均有多年企业财务、税务工作经验，为各类不同需要的企业、公司、个
人提供专业服务。

服务范围：全北京

服务项目： 

1、公司注册一站式服务，工商注册、国、地税报道、法人一证通、社保、税控、发票。让您放心、省心
。

2、专业代理记帐、登报、审计、年检、验资、垫资、网登质料、商标、解决各种工商税务地址疑难异常
等。

3、工商变更：公司名称变更、法人代表变更、注册地址变更、经营范围变更、注册资本变更、股权变更
。

4、代理人力资源许可证、劳务派遣许可证、拍卖资质、旅游资质、食品流通许可证、加急办照、国家局
核名

5、公司注销、疑难注销、吊销注销、非正常注销、加急注销等等。
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